EXECUTADA: TÂNIA FLORES
(PROCURADOR: ALEXANDRE OLINGER). BEM: Veículo Fiat Uno Mille Fire, placa DHS7J01, renavam nº 832.193.275, fabricação/modelo 2004/2004, cor vermelha, em nome da Executada. Avaliado pela Tabela FIPE na data de 16/07/2024 pelo valor de R$
11.328,00 (Onze mil, trezentos e vinte e oito reais). Depositária: Tânia Flores, Rua Dj, nº 105, Dom Joaquim, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO:
R$ 11.328,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.777,30

COMARCA DE BRUSQUE-SC (ELETRÔNICO)